5.2.1 - VALOR TOTAL DO SERVIÇO PRESTADO: R$ 21.421,00 (vinte e um mil, quatrocentos e 
vinte e um reais) a ser pago no final do cronograma de trabalho. 

5.3 - EXECUÇÃO: realizar-se-á entre os meses de maio a novembro de 2022. 

Etapa Atividade Período Carga 
Horária 

1 Alinhamento e diagnóstico Maio 8h 

2 
Planejamento para posicionamento e

[...]

Maio (8h), Junho (16h) e Julho (8h) 32h 

3 
Acompanhamento da execução do 
plano de ação 

Junho (8h), Julho (8h), Agosto (12h), 
Setembro (12h) e Outubro (8h) 

48h 

4 Avaliação e feedback Novembro 2h 

4. VALORES E PAGAMENTO: 

Conforme proposta comercial anexa, num total de R$21.421,00 (vinte um mil quatrocentos e vinte e 
um reais), a ser pago ao final do cronograma das atividades.  

5. PRAZO: 

 Início: Assinatura do contrato; 

 Termino: 10/11/2022. 

6. DAS OBRIGAÇÕES: 

6.1 – DA FUNDAÇÃO DE CULTURA E TURISMO:  

 Aplicar penalidades à CONTRATADA, quando for o caso;